: non possumus, quin piis hujus
modi precibus ,ac desideriis libentissime annuamus. Quamobrem, vir
tute facultatis a Sancta Sede Superiori Generali et Rectori Majori 
Congregationis SS.mi Redemptoris concessae, admittendi ad partid- · 
pationem bonorum operum fideles pietate et charitate conspicuos, 
univers'os et singulos utriusque sexus Christifideles, tam praefatae 
Archisodalitati S. Familiae, quam aliis ejusdem nominis et tituli piis 
Sodalitatibus eidem rite aggregatis vel canonice in futurum aggre
gandis, jam adscriptos aut in posterum adscribendos, omnium bono
rum· operum, quae, Dei misericordia opitulante, in nostra Congrega
tione peraguntur, omniumque meritorum sive ex missionibus aliisque 
laboribus apostolicis, sive ex ss. sacrificiis et commuQ.ionibus, oratio
nibus, poenitentiis, caeterisque piis ac devotis exercitiis provenien
tium, participes facimus, atque patentibus hisce lit~eris inter Oblatos 
SS.mi Redemptoris cooptatos et aggregatos esse volutnus ac decla
ramus. 

Divinum vero Redemptorem nostrum J esum Christum humili
ter obsecramus, ut, auspice Immaculata Virgine .et Dei Genitrice 
Maria, cujus miraculis clara Imago sub titulo de Perpetuo Succursu 
in ecclesia nostra de Urbe summa veneratione colitur, atque interce
dentibus glorioso Patriarcha S. Joseph, purissimo Deiparae Sponso, 
et S. P. N. Alphonso, hanc nostram concessionem et aggregationem 
de coelo ratam firmamque habeat, et de inexhausto meritorum suo
rum thesauro nostram Ipse inopiam supplens, Te, Àdmodum Reve
rende Pater, .cunctosque Sodales praelaudatae piae Archisodalitati 
S. Familiae, Jesu, Mariae, Joseph, legitime adscriptos vel in futurum 
adscribendos, omni gratia et benedictione cumulet in hac vita ac tan
dem immarcescibili coelestis ,gloriae corona remuner.et in aeternum. 

Datum Romae, ... die XVII mensis Februarii, anno Domini 
MDCCCLXXIV, festo Fugae D. N. J. Ch. in Aegyptum. 

IO Epistula diei 4 ian. 1874, qua p, L'Hoir aggregationem petivit, conservatur in 
AGR, sectio Archisod. S. Familiae 1. · 
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2 

Diploma datum die 12 apr. 1878 quibusdam sacerdotibus civitatis 
Mutinensis in favorem sodalitii 'Apostolatus Suffragii in sanctas animas 
Purgatorii '. 

Documentum, scriptum a p. Francisco Reuss, habetur in AGR, Liber 
Formularum, pars I, n. 46 u. 

Nicolaus Mauron etc. Admodum Reverendis et in Christo di
lectis DD. SacerdotibusLudovico Canonico Raffaelli, Xaverio Camiti 
Bentivoglio et Aloysio Della Valle archidioecesis- et civitatis Mutinen
sis: Salutem in Domino.